一般社団法人日本学生卓球連盟

2023年度

臨時社員総会

議 事 録

１、 会　議　名 一般社団法人 日本学生卓球連盟　2023年度 臨時社員総会

２、 開 催 日 時 2023年10月26日（木）　15時〜15時15分

３、 場所・方法 ①現地出席　　　　石川総合スポーツセンター会議室   (石川県金沢市稚日野町北222)

②web出席

4、 出席者

【名誉職、他オブザーバー】

中村　守孝 本吉　敏

竹内　岳渡
吉岡　歩美 辻塚　大樹

【 監 事 】 鈴木　達也

【正会員】 ※議決権を有する者

ホスト会場出席者 （28+1=29名）

河田　正也 髙島　規郎 鈴木　一雄 牛山　幸彦

大元　　司 板垣　賢一 中村　秀樹 鄭　泰應

本間　雅人 野村　智宏 河原　智 久保　陽

井岡　咲乃 竹内　智一 米田　裕哉 水澤　侑太郎

大畑　建樹 植西　空 谷井　宏技 古村　和也

谷山　諒汰 笹谷　宙未 岸川　拓磨 萩　　一真

宮田　采佳 木村　清雅 池田　直生 宇都宮　真弥

山本　登志弘

webリモート出席者 （3名）

濵田　美穂 池田　由美子 野嶋　仁志

欠　席　者 （10名）

太田　和都 藤倉　健太 江尻　雄一 米塚　雅弘

小野　誠治 多賀　雅 竹内　優斗 狩野　榛汰

眞木　七夕佳 岩下　華菜

➡正会員41名中、現地会場出席者「28名」、電磁的方法表決者「3名」、議決権の表決委任者「0名」、欠席者

「10名」、これにより定款第14条〜21条に則り、本臨時社員総会の成立を確認した。また議事録署名人として

  板垣理事長より、髙島規郎副会長、牛山幸彦副会長、谷井宏伎常任幹事を指名した。

５、 議　題 【臨時社員総会協議事項】

①九州学連の人事変更に伴う日学連の正会員、賛助会員の変更について

・7月の横浜インカレ時開催の第2回理事会の折、九州学連の理事長に就任された山本登志弘氏より、松本秀幸

　前会長の後任を、9月上旬までに決定し報告する旨いただいていた。そこで板垣理事長より、次の改選期まで

　5ヶ月間と短期間ではありますが、具志堅 隆新会長を、日学連の賛助会員とすること、山本登志弘理事長を

　同正会員とすることを提案。これにより九州学連の学生が伸び伸びと部活動に邁進し、学連幹事もより一層

　明るく積極的に事業運営に取り組まれたい、と激励。

以上承認

②その他

・特になし

➡その他の提案なく、臨時社員総会を閉会した。

◎議事録署名人 髙島　規郎

牛山　幸彦

谷井　宏技